AUTORIZO a dispensa de licitação para contratação de empresa
especializada  em  aulas  preparatórias  para  o  ENEM  2023,
realizadas pela  Escola  do Legislativo  Professor  José Bezerra  da
Nóbrega da Câmara Municipal de São João do Sabugi RN, no valor
de R$ 3.850,00 (três mil,  oitocentos e cinquenta reais),  junto à
empresa  NIC  CURSOS  PREPARATORIOS  LTDA,  inscrita  no
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o nº 22.979.718/0001-04,
com sede Avenida Seridó,  659,  box  29,  Centro,  Caicó-RN,  CEP
59.300-000.

São João do Sabugi/RN, 15 de setembro de 2023